

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	ΑΡΘΡΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	Ενδείξεις Εργασιών	Κωδ. αρ. αναθ/σης	Ε.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ 1.: ΔΙΑΤΡΗΣΕΙΣ								
1	15.16.01	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm	ΥΔΡ 7118.1	τεμ.	1	309,00	309,00	
2	15.16.02	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου των 1400mm	ΥΔΡ 7118.2	τεμ.	1	410,00	410,00	
3	15.20 σχ.	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως Φ 12 1/4" σε πετρώματα μαλακά ανεξάρτητα από το βάθος	ΥΔΡ 7122	μ.μ.	210	36,10	7.581,00	
4	15.22 σχ.	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως Φ 12 1/4" σε Φ 15 5/8" σε μαλακά πετρώματα ανεξάρτ. από το βάθος	ΥΔΡ 7124	μ.μ.	210	20,60	4.326,00	
							ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1	12.626,00
ΟΜΑΔΑ 2.: ΣΩΛΗΝΟΣΕΙΣ								
5	15.25	Προμήθεια, μεταφορά, εκφόρτωση και τοποθέτηση στη γεώτρηση ενός μ.μ. σωλήνος τύπου ERW γαλβανιζέ διαμέτρου 10" (D250mm) και πάχους 6mm με μούφα	ΥΔΡ 7127	μ.μ.	110	51,50	5.665,00	
6	15.26	Προμήθεια, μεταφορά, εκφόρτωση και τοποθέτηση στη γεώτρηση ενός μ.μ. φίλτρου σωλήνος τύπου ERW γαλβανιζέ διαμέτρου 10" (D250mm) και πάχους 6mm με μούφα	ΥΔΡ 7128	μ.μ.	100	57,00	5.700,00	
7	15.12	Γαλβανισμένος πιεζομετρικός σωλήνας, Φ 1 1/2" υδρογεωτρήσεως.	ΥΔΡ 7113	μ.μ.	210	7,70	1.617,00	
8	15.14	Προμήθεια στον τόπο του έργου ενός κ.μ. χαλκικών και τοποθέτηση στη γεώτρηση για δημιουργία χαλικοφίλτρου.	ΥΔΡ 7115	κ.μ.	10	46,40	464,00	
							ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2	13.446,00
ΟΜΑΔΑ 3 : ΑΝΤΛΗΣΕΙΣ								
9	15.18.01	Αποσυναρμολόγηση, φόρτωση και μεταφορά αντλητικού συγκροτήματος τύπου πομόνας Φ 20"	ΥΔΡ 7120.1	τεμ.	1	51,50	51,50	
10	15.18.02	Εκφόρτωση και εγκατάσταση αντλητικού συγκροτήματος τύπου πομόνας Φ 20"	ΥΔΡ 7120.2	τεμ.	1	82,00	82,00	
11	15.03	Άντληση με αντλητικό συγκρότημα κατακόρυφου άξονα 4"- 6" εγκατεστημένο στη γεώτρηση.	ΥΔΡ 7103	ώρα	72	30,90	2.224,80	
12	15.27	Στόμιο υδρογεωτρήσεως	ΥΔΡ 7129	χλγμ	3,5	4,60	16,10	
							ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3	2.374,40
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Σσ)								28.446,40
ΓΕ + ΟΕ 18%								5.120,35
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΣΣ)								33.566,75
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								5.035,01
ΣΥΝΟΛΟ (Σ1)								38.601,76
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								398,24
ΣΥΝΟΛΟ (Σ2)								39.000,00
Φ.Π.Α 23%								8.970,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ								47.970,00

ΚΙΑΤΟ 22-09-2014
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΒΛΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ
ΜΗΧ.ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΙΑΤΟ 22-09-2014
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΗΧ.ΜΗΧ/ΚΟΣ